



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI



15 TEMMUZ DEMOKRASI VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

15 Temmuz'da TSK içerisindeki FETÖ mensubu bir grup subay tarafından Genelkurmay Başkanlığı Karargahı'nda başlatılan darbe girişimi, tüm yurttaki yaklaşık 22 saatte kontrol altına alındı. AA muhabirlerinin derlediği bilgilere göre, 15 Temmuz Cuma günü saat 22:00'da başlayan FETÖ'nün darbe girişimi, 16 Temmuz Cumartesi günü saat 20:02'de bertaraf edildi.

BU SAYIDA

15 Temmuz Günü Yaşananlar

15 Temmuz'un Dünyadaki Yankısı

Okul Müdürümüz Ergin Otkun'un 15 Temmuz Konulu Resmi ve Yazısı

Müdür Yardımcımızın 15 Temmuz Konulu Yazısı

15 Temmuz Resim Sergisi

15 Temmuz Şehitlerimiz



Sahipsiz vatanın batması haktır, sen sahip çıkarsan bu vatan batmayacaktır.



15 TEMMUZ GÜNÜ YAŞANANLAR

Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî internet sitesi ve TRT'de yayınlanan bildiri de ordunun yönetime el koyduğu ifade edilerek ülkede sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan edildiği açıklandı. İstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü jandarma tarafından kapatıldı, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı İsmail Kahraman ve yaklaşık 50 kadar milletvekilinin mecliste bulunduğu sırada F-16 savaş uçakları meclis üzerinde uçuş yaparak parlamentoyu dört kez bombaladı. Ankara'nın Beştepe semtinde bulunan Cumhurbaşkanlığı Sarayı'na bombalama girişiminde bulunulsa da başarılı olunamadı, Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a karşı suikast girişiminde bulunuldu. Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar, Kara Kuvvetleri Komutanı Salih Zeki Çolak, Hava Kuvvetleri Komutanı Abidin Ünal ve Jandarma Genel Komutanı Galip Mendi darbeyi gerçekleştiren askerler tarafından rehin alındı. Deniz Kuvvetleri Komutanı Bülent Bostanoğlu ise "sık sık yer değiştirerek" darbecilerden kaçmıştır.

Gelişmeler üzerine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CNN Türk'te FaceTime aracılığı ile gerçekleştirdiği bağlantıda darbecilere hiçbir şekilde imkân tanınmayacağını ifade ederek halkı darbeye tepki göstermek için meydanlara ve havalimanlarına çıkmaya davet etti. Çağrının ardından, Türkiye'nin birçok ilinde darbe karşıtı protesto gösterileri düzenlendi.

16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin gerçekleştirdiği operasyonlar sonucunda askerî darbe girişimi bastırıldı ve askerler silahları ile birlikte teslim oldu. Olaylar sonucunda 104'ü darbe yanlısı asker olmak üzere 300'den fazla kişi hayatını kaybetti, 1491 kişi yaralandı, farklı rütbelerden 8036 asker gözaltına alındı. Yargı ve sivil siyaset mensupları dahil olmak üzere toplam gözaltı sayısı 22 Temmuz tarihi ile birlikte 10 bini buldu. Bunun yanı sıra askerî, idari ve adli kurumlarda birçok kişi görevden alındı.



15 Temmuzun Dünyadaki Yankısı



Türkiye'de yüzbinlerin katıldığı tören BBC, CNN ve Al Jazeera gibi dünyanın en büyük medya organlarında manşetten verildi.



BBC (İngiltere): Türkiye başarısız darbenin yıldönümünü kitlesel gösterilerle anıyor. İstanbul dev yıldönümü panoları ve minareler arasına asılmış darbe karşıtı sloganlarla dolu. 15 Temmuz Şehitler köprüsünde program başladığı an canlı yayına geçen BBC, tören alanının muhteşem bir görüntüsünü ekrana getirdi. BBC, ayrıca, Erdoğan'ın tören alanına varışını da naklen verdi.



The Guardian gazetesi ise, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yazısıyla bugün okurlarının karşısına çıktı. Erdoğan'ın köşe yazısının başlığı 'Türkiye, darbe girişiminin birinci yıldönümünde demokratik değerleri savunuyor.' Cumhurbaşkanı, FETÖ destekçilerine sığınma hakkı tanıyan Batılı ülkelerin Türk halkının yarasına tuz bastığını söyledi.



Norveç'in saygın gazetelerinden Aftenposten de binlerce insanın ellerinde Türk bayraklarıyla sokağa döküldüğünü yazarken, "Darbe girişiminin yıldönümünde muazzam bir kalabalık var" ifadelerini kullandı.



Al Jazeera 'Darbe girişiminin yıldönümünde İstanbul'da dev tören' başlığıyla sunduğu haberinde, kalabalıkların ellerinde Türk bayrağı taşıdığını, 'Tayyip Erdoğan'ın askerleriyiz' sloganlarının atıldığını okuyucularına aktardı.



Yağmurun şakaklarımızdan iner çisil çisil,
Şair sisler, kucaklar tüm çehreni
Yıkar yüzünü her gün, delikanlısı gibi yiğit dereler
Toprağma sinen şehit kokusu
neresine bassak titrer her yanımız.

Bitmeyen hasretine ağıtlar yakar, bin bir yeşilinle güleriz.

Ferhat'ça sever, kırk bir kurşunla seviniriz.

İyi ki bizimsin taşım, toprağım ,namusum, iyi ki varsın

Senin için, Bir Eren şehit verir, bin Eren diriliriz.

Ergin OTKUN

Konaklar İlk/Ortaokulu Müdürü



Milletleri ayakta tutan vatanına, bayrağına olan inancıdır. Milletimiz 15 TEMMUZ gecesi birlik ve beraberliğini, vatanına olan sevgisini var gücüyle göstermiştir. Türk milleti o gün haksızlık karşısında boyun eğmemiş, tek yürek olduğunu tüm dünyaya kanıtlamıştır. 15 TEMMUZ bizim kahramanlık destanımızdır. Asıl kahramanlar düşman işgali karşısında susmayan sonuna kadar mücadele eden Türk milleti ve kahraman şehitlerimizdir. Kahraman şehitlerimizin kanıyla sulanmış al bayrağımızı Türk milleti her koruyacak ve kollayacaktır. Bu nesil nice nice Sütçü İmamlar, Nene Hatunlar, Kara Fatmalar yetiştiren nesildir. 15 Temmuz günü milletimiz egemenliğin Türk milletine ait olduğunu bir kez daha kanıtlamıştır.

Cumhuriyetimiz Türk milletine Türk çocuklarına geleceğin mimarlarına öğretmenlerine geleceğin büyüklerine emanettir. Cumhuriyetimiz emin ellere dedir.

Nadiye ÖZTÜRK

Müdür Yardımcısı



15 TEMMUZ RESİM SERGİSİ



Öğrencilerimiz kendi hafızalarındaki 15 Temmuz'u anlatan resimlerini yaparak okulumuzda 15 Temmuz Resim Sergisi oluşturdular.



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZ



Piyade Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir, Türkiye'nin milli birlik ve bütünlüğünün yok edilmek istendiği 15 Temmuz gecesi büyük bir kahramanlık hikayesi yazdı. Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'nın emir subayı olan Halisdemir, o gece komutanından kendisine gelen "Sana, vatanımız ve milletimiz adına tarihi bir görev veriyorum. Tuğgeneral Terzi vatan hainidir, isyancıdır. Onu, karargaha girmeden öldür. Bunun sonunda şehadet var. Biliyorsun seninle 20 yıllık beraberliğimiz var. Hakkını helal et." emri üzerine "Baş üstüne komutanım, hakkım helal olsun. Siz de helal edin" yanıtı vererek darbecileri durdurmak üzere harekete geçti. FETÖ'nün darbe girişimi sırasında darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi ve bir grup askerin Ankara'daki Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı basarak ele geçirmek istemesine engel olan Halisdemir, darbeci komutanı vurarak, büyük bir facia yaşanmasının önüne geçti. Bu olay sonrası darbeci komutanın korumaları tarafından şehit edilen Halisdemir'in vücudundan 30 kurşun çıkarıldı. Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde yaşayan Hasan Hüseyin Halisdemir'in 7 çocuğundan biri olan Ömer Halisdemir'in babası, oğlunu "Çocuğuma plan kuracaklarım, yavrum da planı çözmüş. Vatan sağ olsun. Vatan için yetiştirdik, vatana da verdik, gerçekten çok gururluyum. Milletimi kurtarmış, vatanımı kurtarmış, bir çocuk feda etmişim. Allah'ıma dua ediyorum bana da böyle bir çocuk verdiği için. Acısı çok fazla ama yavrum kurtarmış." sözleriyle anlattı.



Reklamcı Erol Olçok'un oğlu Abdullah Tayyip Olçok (16), Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarının Boğaziçi Köprüsü'nde halka ateş açması sırasında şehit oldu. Darbe girişiminin yaşandığı gece Altunizade'deki evinde olan Erol Olçok, kendisiyle Boğaziçi Köprüsü'ne gitmek isteyen büyük oğlu Abdullah Tayyip'e ısrarla "Annen ve kardeşlerinle birlikte evde kal" dedi. Ancak Abdullah Tayyip, babasının ısrarına aldırmayarak, "Sen nereye ben oraya" yanıtını verdi. Abdullah Tayyip, babasıyla darbecilere karşı yan yana mücadele etmek için Boğaziçi Köprüsü'ne gitti. Köprü üstünde herkesin kenetlenmesini sağlayan, askerlere "yaptıklarının doğru olmadığını ve Türk askerinin vatandaş ile karşı karşıya gelmemelerini" söyleyen babasının yanında yer aldı. Abdullah Tayyip Olçok, zırhlı araçların üzerine monte edilen silahlarla askerin ateş etmesi sonucu kolundan girip kalbine saplanan mermi ile şehit oldu. Ailesinin ilk evladı olarak dünyaya gelen Koşuyolu Özel Birey Temel Lisesi öğrencisi Olçok, yakınlarına hukuk eğitimi almak istediğini söylüyordu.

Ahmet Oruç, Fetullahçı Terör Örgütü'nün darbe girişimi sırasında Gölbaşı'ndaki Emniyet Genel Müdürlüğü tesislerini hedef alan bombalı saldırı, ikiz polis memurları Ahmet ve Mehmet Oruç'un birlikte başlayan yaşamlarına yine birlikte son noktayı koydu. Adana Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğünde görev yapan Ahmet ve Mehmet Oruç'un eğitim hayatları beraber geçti. Hayalini kurdukları polis meslek yüksekokuluna giren ikizler, daha sonra helikopter pilotu olmak için pilotluk kursuna kayıt yaptırdı. Emniyet Genel Müdürlüğü Havacılık Daire Başkanlığının Gölbaşı'ndaki tesislerinde 8 aydır eğitim alan Ahmet ve Mehmet Oruç, 15 Temmuz'da FETÖ'nün darbe girişimi sırasında tesislere F-16 savaş uçaklarının atılan bombalar sonucu şehit düştü. Şehit ikizler Ahmet ve Mehmet Oruç'un cenazeleri, Adana'da yine yan yana defnedildi. Evli olan ikizlerden Ahmet Oruç'un eşi 7 aylık hamileydi.





ŞİRİN DİRİL

15 TEMMUZ
ANADOLU'NUN KAHRAMANLARI

Şirin Diril, servis şoförlüğü yapan 33 yaşındaki Şirin Diril, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın evinin bulunduğu Kısıklı'da darbeci askerler tarafından göğsünden vurularak şehit edildi. Darbe girişimi sırasında evde bulunan Diril, olayları bir yakınının telefon etmesi sonucu öğrendi ve arkadaşlarına da haber verdi. Tek başına Ataşehir'den, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın evinin bulunduğu Kısıklı'ya giden Diril, aracını, ilerlemesini önlemeye çalıştığı bir tankın önüne park etmeye çalıştı. Bu sırada darbeci askerlerle tartışan Diril, göğsünden vurularak şehit oldu.

Samet Cantürk, 19 yaşındaki Samet Cantürk'ün ablasına söylediği "Askere gitmeden şehit olacağım" sözü, darbe girişimine karşı koymak için gittiği Akıncı 4. Ana Jet Üs Komutanlığı önünde vurulması sonucu gerçek oldu. Cantürk, darbe girişimi haberini alınca, anne ve babasının vefatının ardından kendilerini büyüten babaannesinin evinden Ana Jet Üs Komutanlığı'nın önüne koştu. Babaannesini, kendisiyle gelmek isteyen kardeşi Kazım Cantürk'e emanet etti. Arkadaşı Emre Alkaş ile omuz omuza darbecilerin karşısına dikilen Cantürk, açılan ateş sonucu ensesine gelen kurşunla yaralandı. Darbeci askerlerin vatandaşların yanlarına gitmesine izin vermediği gruptaki Cantürk'e geç müdahale edilebildi. Cantürk, daha sonra hastanede yoğun bakıma alınmasına rağmen kurtarılamadı. Arkadaşı gözlerinin önünde vurulan Emre Alkay, yaşananları "Samet geri dönmeyi hiç düşünmedi. 'Ne olursa olsun, vatan için canımı feda ederim.' diyordu. Vurulduğunda gidip onu almak istedik ama ateş ederek bizi uzaklaştırdılar." sözleriyle anlattı. Kuzeni Onur Cantürk de, Samet'in ne kadar sevildiğini, "Köydekilerin tümü onu öyle severdi ki, 'Ben düşün yaptığım zaman insanlar bir köye sığmayacak.' derdi. Cenazesinde de bir köye sığmadılar." sözleriyle ifade etti.



SAMET CANTÜRK

15 TEMMUZ
ANADOLU'NUN KAHRAMANLARI



AYŞE AYKAÇ

15 TEMMUZ
ANADOLU'NUN KAHRAMANLARI

Ayşe Aykaç, 4 çocuk annesi, ev hanımı Ayşe Aykaç, 15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında eşiyile gittiği Boğaziçi Köprüsü'nde şehit oldu. Aykaç, darbe girişimi haberini aldıktan sonra evinde Kur'an okudu, namazını kıldı. Çocuklarıyla helalleşen Aykaç daha sonra eşiyile otomobile binerek Boğaziçi Köprüsü'ne doğru yola çıktı. Darbeye karşı koymak için Altunizade'ye gelen Aykaç, eşiyile otomobilden inerek köprüye doğru yürüdü. Aykaç, darbeci askerlerin açtığı ateş sonucunda şehit edildi.

Özel hareket polisi Birol Yavuz, Fetullahçı Terör Örgütü'nün darbe girişimi sırasında Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığına yapılan saldırıda şehit düştü. Cizre'de 2,5 ay bulunan ve yaralanan Yavuz görevden döndüğünde, 16 yıllık eşi Hatice Yavuz kocasına "Birol, özel harekate devam edecek misin?" diye sordu. Eşine, "Ben yapmayacağım, o yapmayacak, kim yapacak. Devletimizin vatanımızın bize ihtiyacı var. Ben nasıl özel harekate bırakayım, düşünmüyorum" yanıtını veren Yavuz, mesleğini severek yapıyordu. Cizre'de görev yaparken yaralanınca aldığı gazi parasını orada şehit düşen polislerin ailelerine bağışlayan Yavuz, 15, 11 ve 7 yaşında üç kız çocuğu babasıydı. Görevi nedeniyle eşiyile çok ayrı kaldıklarını, çocuklarına hem anne hem de baba olduğunu dile getiren Hatice Yavuz, acı olayın yaşandığı güne ilişkin de şunları söyledi: "O gece 24.00 gibi özel harekatın yakınlarına bomba düşmüş. 'Biz iyiyiz, Ankara'da şubedeyiz' diye aradı. Kısa bir görüşmemiz oldu. 'Allah'a emanet ol' diye kapattım. Son görüşmemiz oldu. Herhalde televizyon izledi, telaş etmeyim diye aradığımı düşünüyorum. Gece saat 02.00 gibi özel harekate bomba atıldığını duydum. Onun varlığı bana yetiyordu."



BİROL YAVUZ

15 TEMMUZ
ANADOLU'NUN KAHRAMANLARI



MİLLET
EĞİLMEZ
TÜRKİYE
YENİLMEZ